
DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA TECLA

ESTADO DE RENDIMIENTO ECONÓMICO

Del 01 de Enero Al 30 de Junio de 2018

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamerica)

geinny.rosalesInstitucional
Nivel: 3 Subgrupo

INGRESO DE GESTION CORRIENTE  GASTO DE GESTION ANTERIORANTERIORCORRIENTE

18,962,295.34 26,376,483.52GASTOS DE GESTION 24,111,688.65 INGRESOS DE GESTION18,919,125.07
4,058,491.57 3,790,664.52GASTOS DE INVERSIONES 93,787.97 INGRESOS TRIBUTARIOS198,572.71

32,915.45 92,436.73GASTOS EN PERSONAL 6,630,349.06 INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS6,402,880.27
8,527,638.52 11,430,212.18GASTOS EN BIENES DE CONSUMO Y 1,663,152.10 INGRESOS POR TRANSFERENCIAS

CORRIENTES RECIBIDAS
2,678,438.37

591,580.42 815,566.17GASTOS EN BIENES CAPITALIZABLES 29,030.79 INGRESOS       POR
TRANSFERENCIAS          DE   CAPITAL

1,940.87

5,469,459.41 5,730,933.38GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 733,387.20 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y
SERVICIOS

1,067,112.02

282,209.97 4,516,670.54GASTOS EN TRANSFERENCIAS OTORGADAS 10,159,862.61 INGRESOS POR ACTUALIZACIONES Y8,097,845.73
COSTOS DE VENTAS Y CARGOS 508,299.19422,565.48
GASTOS DE ACTUALIZACIONES Y AJUSTES 4,293,819.7349,769.62

SELLO Y FIRMA DEL CONTADORSELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

TOTAL DE INGRESOS DE GESTION18,962,295.34 18,962,295.34  TOTAL DE GASTOS DE GESTION

0.00RESULTADO DEL EJERCICIO (DEFICIT)43,170.27  RESULTADO DEL EJERCICIO (SUPERAVIT)

  SUBTOTAL 18,919,125.07 24,111,688.65 26,376,483.5218,962,295.34SUBTOTAL

2,264,794.87 0.00

26,376,483.52 26,376,483.52
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